[image: C:\Users\гыук\Downloads\L5e305005ebeadcfc8839d9ba92e3503e.png]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
                             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БУЙНАКСКИЙ РАЙОН»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА»
368220, РД, г. Буйнакск, ул. Ленина 61, т. (87237) 2-29-00, bruo30@mail.ru

         «31»    января  2019 г.                                                                                            №17

ПРИКАЗ
о проведении муниципального этапа республиканского конкурса
«Лучший учитель родного языка – 2019»

 Во исполнение приказа Минобрнауки  № 26-01/19 от 14 января 2019г.,
в целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих учителей родных языков и литератур, повышения роли национальных языков в организации образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший учитель родного языка – 2019» 15-16 февраля 2019 г. на базе Нижнедженгутайской сош. (заявку учителям нач.кл. представить  Р.Мамаевой, учителям старших классов - М.Курбановой до 9 февраля)
2. Руководителям ОУ:
        - провести школьный этап Конкурса;
- обеспечить проведение необходимой подготовительной работы, консультаций, оказание методической помощи участникам муниципального этапа Конкурса.
         3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на               М.Курбанову.
        4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Начальник                                                         А.Залимханова

Начало формы

Конец формы

image1.png